[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

От 27.05.2019 г.

№  31

О внесении изменений в постановление администрации Рахинского
сельского поселения № 24 от 04.05.2017 «Об утверждении положений
об
оплате труда работников подведомственного учреждения
Муниципального казённого учреждения культуры «Рахинский сельский
Дом культуры»  администрации Рахинского сельского поселения
Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и местных уровнях системы оплаты труда работников государственных и  муниципальных учреждений на 2019 год, утвержденными решениям трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 25.12.2018  , п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение к Положению об оплате труда  работников подведомственного учреждения   Муниципального казённого учреждения культуры  «Рахинский сельский Дом культуры»  администрации Рахинского сельского поселения  Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области изменить и  изложить в новой редакции
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие  на правоотношения возникшие с 01.05.2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МКУК «Рахинский СДК» Воскобойникову Майю Александровну.

Глава

Рахинского сельского поселения

Ф.В. Усков
                                          Приложение
к Положению об оплате труда

 работников подведомственного учреждения

Муниципального казённого учреждения культуры

«Рахинский сельский Дом культуры»

администрации Рахинского сельского поселения

Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области
Новая редакция
Размеры окладов работников подведомственного учреждения  Муниципального казённого учреждения культуры «Рахинский сельский Дом культуры»  администрации Рахинского сельского поселения

	Категория персонала

	Размер окладов (руб.)

	- директор
	19000

	- художественный руководитель
	14000

	- библиотекарь
	13000

	- главный бухгалтер
	12000

	- уборщица
	8000

	- мастер по газу
	11000